

OK sigma

SOTTOCOSTO

DAL 6 AL 15 SETTEMBRE

...E TANTE ALTRE OFFERTE FINO AL 18 SETTEMBRE

**SOTTO
COSTO**

€
2,76

disponibili **2.800** pezzi*

DAL 6 AL 15 SETTEMBRE

Latte UHT PS
GRANAROLO

4 x 1 lt € 0,69 al lt



Pasta di semola
BARILLA

penne/fusilli/mezze penne/
spaghetti - 1,5 kg
€ 0,66 al kg



**SOTTO
COSTO**

€
0,99

disponibili **10.000** pezzi*

DAL 6 AL 15 SETTEMBRE



€ 19,40 al kg

€
12,98 AL KG

DAL 6 AL 15 SETTEMBRE

Braciole di vitello

SCONTO 33%

PRÈMIATY
Daily

**LUNEDÌ
SETTEMBRE 10**

**10% di sconto
sulla tua spesa*** utilizzando la tua
PRÈMIATY SIGMA CARD

Ricordati **PRÈMIATY Daily** il 10 di ogni mese per tutto il 2018!

*Esclusi i prodotti in promozione, i prodotti in 2x1 anche se acquistati singolarmente, i prodotti inseriti nel volantino Premiati 10 e Lode, ricariche telefoniche, libri, carte prepagate, CD, DVD e Pay per view.



2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



LINDENBERGER
250 g € 9,08 al kg

2x1
2 PEZZI €4,54

2,27
AL PEZZO

ANZICHÉ
€4,54 AL PEZZO



Yogurt intero
Alta Qualità
GRANAROLO
gusti assortiti
2 x 125 g
€ 2,30 al kg

2x1
2 PEZZI €1,15

0,58
AL PEZZO

ANZICHÉ
€1,15 AL PEZZO



Fettine
TIGRE
140 g € 7,11 al kg

2x1
2 PEZZI €1,99

1,00
AL PEZZO

ANZICHÉ
€1,99 AL PEZZO



Petto al forno
AIA
pollo/tacchino - 140 g
€ 10,68 al kg

2x1
2 PEZZI €2,99

1,50
AL PEZZO

ANZICHÉ
€2,99 AL PEZZO



Ciuffetti di spinaci
in foglia
FINDUS
surgelati - 450 g
€ 2,38 al kg

2x1
2 PEZZI €2,14

1,07
AL PEZZO

ANZICHÉ
€2,14 AL PEZZO



Pinot nero
DOC
CANTINA CANNETO
vinificato in bianco
75 cl € 2,60 al lt

2x1
2 PEZZI €3,90

1,95
AL PEZZO

ANZICHÉ
€3,90 AL PEZZO



Affettato
Snello
ROVAGNATI
prosciutto cotto/
mortadella
leggera
110 g
€ 13,59 al kg

2x1
2 PEZZI €2,99

1,50
AL PEZZO

ANZICHÉ
€2,99 AL PEZZO

Prosciutto
Snello
ROVAGNATI
crudo
stagionato - 70 g
arrosto
alle erbe - 100 g
€ 24,21/16,95 al kg

2x1
2 PEZZI €3,39

1,70
AL PEZZO

ANZICHÉ
€3,39 AL PEZZO

35 Tablet
IN PALIO PER LE 35 SCUOLE PIÙ VOTATE

PER TUTTI I PARTECIPANTI
5€ DI BUON SCONTO ROVAGNATI

PRIMA AD ESTRAZIONE FINALE
TRA TUTTI I PARTECIPANTI VIGILANTI
35 Tablet

Vota la tua scuola preferita sul sito www.faivincerelatuascuola.it
Iniziativa valida dal 23/09 al 30/11/2018.
Moltiplicazione vincoli ad attivazione finale per le scuole entro il 17/12/2018.
Montepremi parte concorso € 8.653,70 iva esclusa.
*Inoltre, per tutti i partecipanti, buoni sconto RoVAGNATI per 5€ complessivi.
Scopri modalità e termini di partecipazione su www.faivincerelatuascuola.it
Seguici su 

ROVAGNATI
Fai Vincere
la tua Scuola!

OFFERTE VALIDE DAL 6 AL 18 SETTEMBRE

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Caffè
MOTTA
Espresso/decaffeinato
18 cialde/126 g
€ 13,45 al kg

2x1
2 PEZZI €3,39
1,70
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,39 AL PEZZO



Confetture
classiche
SANTA ROSA
gusti assortiti - 350 g
€ 3,99 al kg

2x1
2 PEZZI €2,79
1,40
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,79 AL PEZZO



Biscotti Snack
OREO
176 g € 4,80 al kg

2x1
2 PEZZI €1,69
0,85
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,69 AL PEZZO



Sapone liquido
NEUTRO ROBERTS
idratante/higiene/
vaniglia - 300 ml
€ 3,48 al lt

2x1
2 PEZZI €2,09
1,05
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,09 AL PEZZO



Risotti
GALLO
gusti assortiti - 175 g
€ 6,51 al kg

2x1
2 PEZZI €2,28
1,14
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,28 AL PEZZO



Grissini
FAGOLOSI
porzionati/
5 cereali - 270 g
€ 5,72 al kg

2x1
2 PEZZI €3,09
1,55
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,09 AL PEZZO



Detersivo liquido
lavatrice Simply
DASH
fresco intenso/
magnolia & aloe vera/
lavanda - 18 lavaggi
€ 1,45 al lt

2x1
2 PEZZI €3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,99 AL PEZZO



Detersivo piatti
NELSEN
carboni attivi/limone/
sensitive - 900 ml
€ 1,11 al lt

2x1
2 PEZZI €1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,99 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 6 AL 18 SETTEMBRE

SOTTOCOSTO



Mozzarella
Vallelata
GALBANI
125 g € 6,32 al kg

SOTTOCOSTO
0,79
disponibili **3.000** pezzi*



Certosa
GALBANI
165 g € 5,94 al kg

SOTTOCOSTO
0,98
disponibili **5.000** pezzi*



PHILADELPHIA
150 g € 6,60 al kg

SOTTOCOSTO
0,99
disponibili **2.800** pezzi*

Il Buon Montorsi
CASA
MONTORSI
80 g
€ 18,63 al kg



SOTTOCOSTO
1,49
disponibili **2.200** pezzi*



Prosciutto cotto
per toast
BERETTA
400 g € 7,48 al kg

SOTTOCOSTO
2,99
disponibili **800** pezzi*



Olio
Extravergine
di oliva
FARCHIONI
1 lt

SOTTOCOSTO
3,89
disponibili **5.000** pezzi*



Pasta sfoglia
BUITONI
rotonda - 230 g
€ 4,30 al kg

SOTTOCOSTO
0,99
disponibili **1.200** pezzi*



Wüberone
WÜBER
3 pz/250 g
€ 4,76 al kg

SOTTOCOSTO
1,19
disponibili **1.400** pezzi*



Cappelletti Tortellini
alla carne
REGGIANA GOURMET
600 g € 9,98 al kg

SOTTOCOSTO
5,99
disponibili **600** pezzi*



Insalata di mare
800/500 g
sgocciolato
€ 6,24 al kg

SOTTOCOSTO
4,99
disponibili **440** pezzi*

*VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ MINIME TOTALI PRESENTI SU TUTTI I PUNTI VENDITA SIGMA ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.

OFFERTE VALIDE DAL 6 AL 15 SETTEMBRE

SOTTOCOSTO



Nutella
FERRERO
950 g
€ 5,25 al kg

SOTTOCOSTO

4,99 €

disponibili **1.000** pezzi*



Caffè macinato
fresco
KIMBO
2 x 250 g € 7,18 al kg

SOTTOCOSTO

3,59 €

disponibili **1.100** pezzi*



Gocciole
PAVESI
classiche - 500 g
€ 2,70 al kg

SOTTOCOSTO

1,35 €

disponibili **5.000** pezzi*



Tonno
RIO MARE
all'olio di oliva
4 x 80 g
€ 10,91 al kg

SOTTOCOSTO

3,49 €

disponibili **3.000** pezzi*



Biscotti
DORIA
Bucaneve/Radiosi
400 g
€ 2,25 al kg

SOTTOCOSTO

0,90 €

disponibili **3.200** pezzi*



Passata
di pomodoro
MUTTI
700 g € 1,13 al kg

SOTTOCOSTO

0,79 €

disponibili **5.000** pezzi*



Kinder Brioss
FERRERO
classica/pesca
270 g
latte/cacao - 280 g
€ 6,63/6,39 al kg

SOTTOCOSTO

1,79 €

disponibili **1.600** pezzi*



Croissant
BAULI
classici/integrali
6 pz/240 g € 4,13 al kg
senza zucchero
5 pz/200 g € 4,95 al kg

SOTTOCOSTO

0,99 €

disponibili **5.000** pezzi*



Tavolette
di cioccolato
NOVI
latte/fondente
4 x 100 g € 6,48 al kg

SOTTOCOSTO

2,59 €

disponibili **1.200** pezzi*



Corn
Flakes
KELLOGG'S
375 g
€ 3,44 al kg

SOTTOCOSTO

1,29 €

disponibili **1.000** pezzi*

*VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ MINIME TOTALI PRESENTI SU TUTTI I PUNTI VENDITA SIGMA ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.

OFFERTE VALIDE DAL 6 AL 15 SETTEMBRE

SOTTOCOSTO



Acqua
LEVISSIMA
naturale/frizzante
150 cl € 0,17 al lt

SOTTOCOSTO
0,25
€
disponibili **132.000**
pezzi*



2 Pizze
Margherita
Bella Napoli
BUITONI
surgelate - 660 g
€ 4,53 al kg

SOTTOCOSTO
2,99
€
disponibili **1.200** pezzi*



Buon minestrone
OROGEL
surgelato - 750 g
€ 1,85 al kg

SOTTOCOSTO
1,39
€
disponibili **2.000** pezzi*



Lambrusco
dell'Emilia IGT
RIUNITE
amabile/secco - 75 cl
€ 2,11 al lt

SOTTOCOSTO
1,58
€
disponibili **9.000** pezzi*



Filetti
di platessa
impanati
FINDUS
surgelati - 250 g
€ 11,96 al kg

SOTTOCOSTO
2,99
€
disponibili **1.100** pezzi*



COCA COLA
classica/zero
2 x 135 cl
€ 0,66 al lt

SOTTOCOSTO
1,79
€
disponibili **8.000** pezzi*



Prosecco
di Valdobbiadene
Superiore D.O.C.G.
MASCHIO
75 cl € 5,85 al lt

SOTTOCOSTO
4,39
€
disponibili **1.800** pezzi*



Birra
PERONI
66 cl € 1,17 al lt

SOTTOCOSTO
0,77
€
disponibili **18.000** pezzi*



Assorbenti
Seta Ultra
LINES
notte con ali - 10 pz
lungo - 12 pz
ali - 14 pz
anatomico/
flussi leggeri - 16 pz

SOTTOCOSTO
1,99
€
disponibili **2.000** pezzi*



Pannolini
Baby-Dry
PAMPERS
junior - 46 pz
maxi - 52 pz
midi - 56 pz

SOTTOCOSTO
10,90
€
disponibili **800** pezzi*

*VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ MINIME TOTALI PRESENTI SU TUTTI I PUNTI VENDITA SIGMA ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.

OFFERTE VALIDE DAL 6 AL 15 SETTEMBRE



Salumi e formaggi

In offerta solo nei punti vendita con banco salumi e formaggi



Taleggio DOP
ARRIGONI

10,90 € al kg



Gorgonzola DOP
LEONARDI

7,90 € al kg



Casciotta
D'Urbino DOP
COOPERLAT

12,90 € al kg



Stracchino
SPEGA
250 g circa

9,90 € al kg



Emmentaler
Switzerland DOP

11,90 € al kg



Pecorino
Rossellino
**CASEIFICIO
PIENZA**

14,90 € al kg



Salame Il Golfetta
GOLFERA

19,90 € al kg



Prosciutto cotto
Praga
PRINCIPE

11,90 € al kg



Prosciutto
arrosto
PIACENTI
senza glutine

15,90 € al kg



Porchetta
Ariccia IGP

16,90 € al kg



Prosciutto crudo
stagionato

16,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 6 AL 18 SETTEMBRE



DAL 6 ALL'11 SETTEMBRE



PRODOTTO ITALIANO

Fichi d'India
Cat. I

€ 2,25 al kg

€ **1,49** al kg

SCONTO
33%



PRODOTTO ITALIANO

Pere William
verdi
Cat. I - Cal. 70/75

€ 2,69 al kg

€ **1,75** al kg

SCONTO
34%



PRODOTTO ITALIANO

Susine
President
Cat. I

€ 2,69 al kg

€ **1,75** al kg

SCONTO
34%



PRODOTTO ITALIANO

Cappuccio
Cat. I

€ 1,15 al kg

€ **0,69** al kg

SCONTO
40%



PRODOTTO ITALIANO

Cavolfiori
Cat. I

€ 1,59 al kg

€ **0,99** al kg

SCONTO
37%



PRODOTTO ITALIANO

Patate
Cat. I

SACCO DA 3 KG
€ 1,99 AL PZ

€ 0,95 al kg

€ **0,67** al kg

SCONTO
30%



€ 1,49 al pz

€ **0,99** al pz

Insalata
Duetto
200 g
€ 4,95 al kg

SCONTO
33%



€ 2,99 al pz

€ **2,25** al pz

XJ Extra
Succo
FRESCO
SENSO
gusti assortiti
330 ml
€ 6,82 al lt

SCONTO
24%



€ 2,49 al pz

€ **1,65** al pz

Spinaci
AMBRUOSI
& VISCARDI
500 g
€ 3,30 al kg

SCONTO
33%



Estratti
di frutta
e verdura
BIO
ALMAVERDE

200 ml € 9,75 al lt

€ 2,85 al pz

€ **1,95** al pz

SCONTO
31%

DAL 6 ALL'11 SETTEMBRE

DAL 12 AL 18 SETTEMBRE



DAL 6 AL 18 SETTEMBRE

Ortaiole
agli spinaci
220 g € 4,55 al kg

€ 2,69 al pz
1,00 al pz

SCONTO
62%



Cordon bleu
al prosciutto
di praga
e mozzarella
250 g € 7,97 al kg

€ 3,79 al pz
1,99 al pz

SCONTO
47%

Cotolette
sottili di pollo
300 g
€ 6,64 al kg

€ 2,99 al pz
1,99 al pz

SCONTO
33%

DAL 6 ALL'11 SETTEMBRE



Ossobuchi di vitello

€ 11,98 al kg



PRODOTTO ITALIANO

Faraona a busto

€ 4,99 al kg

DAL 12 AL 18 SETTEMBRE



Fettine
per pizzaiola
di bovino adulto
Scottona

€ 9,30 al kg

Spezzatino
senza osso
di Scottona

€ 8,85 al kg

Macinato scelto
Scottona

€ 7,95 al kg



Fesa
di tacchino
a fette

Sigma
100% italiano
allevato a terra
7,98 al kg



Rusticini di suino

AIA
Carne
al fuoco
320 g
€ 12,47 al kg
3,99 al pz



Rusticanello
in parti
FILENI
4,99 al kg



Salsiccia di suino

AIA
Carne
al fuoco
senza pelle
500 g
€ 4,40 al kg
2,20 al pz

DAL 6 ALL'11 SETTEMBRE

DAL 12 AL 18 SETTEMBRE

Freschi



Salame Il Gentile
MONTORSI
vendita intero

14,90 € al kg



Mortadella
SIGMA
500 g € 7,38 al kg

3,69



Carne salada
SALUMIFICIO TRENTO
le sottili/da scottare
125 g/€ 23,92 al kg

2,99



Galbanetto
GALBANI
190 g € 13,11 al kg

2,49



Ricotta Vallelata
GALBANI
2 x 100 g € 4,95 al kg

0,99



Formaggini
Bel Paese
GALBANI
8 spicchi/175 g
€ 5,66 al kg

0,99



Gnocchi
di patate fresche
400 g/
chicche
di patate fresche
350 g
€ 3,73/4,26 al kg

1,49



Sfogliagrezza
RANA
tagliatelle/pappardelle
250 g € 5,16 al kg

1,29



Scamorza
SIGMA
affumicata/bianca
250 g € 7,16 al kg

1,79

OFFERTE VALIDE DAL 6 AL 18 SETTEMBRE



Colazione



Uova grandi speciali per pasta **COCODÌ** da galline allevate a terra 4 pz € 2,18 al kg

0,89



Biscotti **MISURA** integrali/soia - 330 g € 4,82 al kg

1,59



Saccottino **MULINO BIANCO** albicocca/cioccolato 8 pz/336 g € 5,03 al kg

1,69



Burro **GRANAROLO** 200 g € 9,45 al kg

1,89



Wafer **LOCKER** gusti assortiti - 175 g € 6,57 al kg fondente - 150 g € 7,67 al kg

1,15



Nesquik **NESTLÉ**

Cereali 330 g € 6,03 al kg

500 g € 5,98 al kg

1,99

2,99



Dessert Muu Muu **COME** cioccolato/vaniglia 4 x 125 g € 3,98 al kg

1,99



Preparato per Crème Caramel **COME** 200 g € 5,95 al kg

1,19



Snack **MARS** 4 pz/180 g € 10,50 al kg

1,89



Biscotti **PLASMON** 320 g € 8,09 al kg

2,59

OFFERTE VALIDE DAL 6 AL 18 SETTEMBRE

Dispensa



Emiliane
BARILLA
formati
assortiti
250 g
€ 3,96 al kg

0,99



Granpesto
Tigullio
STAR

genovese/olive e mandorle/
pomodori secchi e pistacchi/
senza aglio/delicato
190 g € 9,89 al kg

1,88



Sugo al pomodoro
Condoro

**LE CONSERVE
DELLA NONNA**

350 g € 3,69 al kg

1,29



Riso Arborio
CURTIRISO
1 kg

1,79



Brodo pronto
KNORR

manzo/vegetale/
misto - 750 ml
€ 1,72 al lt

1,29



Alici
del Mar Cantabrico
RIZZOLI

distese - 58 g € 30,86 al kg

1,79



Piselli
BONDUELLE

3 x 160 g € 4,26 al kg

1,79



Fagioli Borlotti
VALFRUTTA

400 g € 2,23 al kg

0,89



Peperoni Peperlonia
PONTI

350/210 g € 8,52 al kg

1,79



Maionese
CALVÈ

classica - 185 ml
€ 5,35 al lt
yogurt - 150 ml
€ 6,60 al lt

0,99



Funghi porcini
secchi
RE PORCINO

20 g € 124,50 al kg

2,49



Caramelle
HARIBO

formati assortiti
175/200 g
€ 5,66/4,95 al kg

0,99

OFFERTE VALIDE DAL 6 AL 18 SETTEMBRE

Dispensa



Pan Bauletto
MULINO BIANCO
400 g € 1,98 al kg

0,79



Cracker
MULINO BIANCO
salati/
non salati
500 g
€ 2,98 al kg

1,49



Michetti
MULINO BIANCO
295 g
€ 3,36 al kg

0,99



Camomilla solubile
BONOMELLI
classica
16+4 pz/100 g
€ 11,90 al kg
senza zucchero
14 pz/70 g € 17,00 al kg

1,19



Farina
tipo 00
BARILLA
1 kg

0,59



FONZIES
100 g € 9,90 al kg

0,99

SURGELATI



Piselli fini
La Valle
degli Orti
BUITONI
surgelati
450 g
€ 2,53 al kg

1,14



Patate
da forno
saporite
SIGMA
a spicchi
surgelate
450 g € 2,20 al kg

0,99



Spinacine
AIA
surgelate - 300 g
€ 4,97 al kg

1,49

BACK TO SCHOOL



12 Bastoncini
di merluzzo
FINDUS
surgelati - 300 g
€ 8,30 al kg

2,49



Gelato
Minicucciolone
ALGIDA
8 pz/270 g
€ 10,33 al kg

2,79



Gelati Maxibon
NESTLÉ
4 pz/380 g € 5,24 al kg

1,99

OFFERTE VALIDE DAL 6 AL 18 SETTEMBRE

Dispensa e Cura persona



**LEMONSODA/
ORANSODA**

150 cl
€ 0,59 al lt

0,89



Sanbitter
**SAN
PELLEGRINO**

10 x 10 cl
€ 3,99 al lt

3,99



Barbera Piacentino
DOC

MAINETTI
75 cl € 2,63 al lt

1,97



Nettari
SANTAL

albicocca/
pesca/pera
3 x 200 ml
€ 1,32 al lt

0,79



Bagnoschiama
DERMOMED

olio di argan/
aloe e melograno
500 ml € 1,58 al lt

0,79



Shampoo
Ultra Dolce
GARNIER

assortiti - 300 ml
€ 7,30 al lt

2,19



Dentifricio
PASTA DEL CAPITANO

antitartaro/backing soda/
placca e carie - 75 ml
€ 13,20 al lt

0,99

PER I TUOI PICCOLI AMICI



Deodorante
NIVEA

assortiti
spray - 150 ml
€ 17,27 al lt
roll on - 50 ml € 51,80 al lt

2,59



Alimento per cani
CESAR

assortiti - 150 g
€ 4,33 al kg

0,65



Alimento per gatti
SHEBA

assortiti - 85 g
€ 5,18 al kg

0,44

OFFERTE VALIDE DAL 6 AL 18 SETTEMBRE

Cura casa

AMUCHINA

Spray
igienizzante
superfici
classico/limone
bagno
750 ml
€ 2,65 al lt



Detergente pavimenti
freschezza alpina/limone
1 lt + 500 ml omaggio
€ 1,33 al lt

1,99

Smacchiatore
Oxi Action/
Crystal White
VANISH

polvere
500+100 g omaggio
€ 6,65 al kg
trigger - 750 ml € 5,32 al lt
gel - 1 lt



3,99

Detersivo lavastoviglie
Tabs

FINISH
Quantum regular/lemon
20 pz € 9,65 al kg



2,99



Candeggina
ACE
3 lt € 0,60 al lt

1,79



Ammorbidente
COCCOLINO
blu/seta/puro soffice
2 lt € 0,95 al lt

1,89



Detersivo
liquido
PERLANA
assortiti - 1,5 lt
€ 2,33 al lt

3,49



Carta igienica
decorata profumata
Sigma
4 rotoli

1,59



Tovaglioli
colorati
Sigma
2 veli - 50 pz

0,79



Cartacasa Mega
FOXY
2 veli - 2 rotoli

1,99

OFFERTE VALIDE DAL 6 AL 18 SETTEMBRE

OFFERTE VALIDE DAL 6 AL 18 SETTEMBRE

La Bontà è di casa

FORMAGGIO FRESCO
SENZA CONSERVANTI

Linea
con fermenti lattici vivi

Formaggio Linea Osella
190 g
€ 9,42 al kg

1,79

Acquista Linea Osella puoi vincere 1 dei 500 Smart Garden in palio*

500 mini orti da casa

Regolamento completo su fattorieosella.it
*Valido dal 25.05.2018 fino al 30.09.2018
Montepremi 49.975€ iva inclusa.

OPERAZIONE A PREMI

SFIDA IL COLESTEROLO IN MODO NATURALE

ACQUISTA ALMENO

21 Danacol

BOTTIGLIETTE IN UNO O PIÙ SCONTRINI

PER TE UNA VISITA GRATUITA CON UN DIETISTA

Danacol DANONE gusti assortiti 4 x 100 g € 6,48 al kg

2,59

Operazione a premi «Sfida il colesterolo in modo naturale» valida dal 01/09/18 al 16/11/18. Leggi il regolamento e scopri come partecipare su concorsi.danone.it

PRÈMIATY **Day** LUNEDÌ 10 SETTEMBRE

10% di sconto sulla tua spesa* utilizzando la tua **PRÈMIATY SIGMA CARD**

Ricordati **PRÈMIATY Day** il 10 di ogni mese per tutto il 2018!

*Esclusi i prodotti in promozione, i prodotti in 2x1 anche se acquistati singolarmente, i prodotti inseriti nel volantino Premiatty 10 e Lode, ricariche telefoniche, libri, carte prepagate, CD, DVD e Pay per view.

PRÈMIATY SIGMA CARD
CERCA NEL TUO PUNTO VENDITA LE OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI DI PRÈMIATY SIGMA CARD

UTILIZZA I PUNTI PER SCONTARE I PRODOTTI

PRÈMIATY con il risparmio

0% scontatissimo

PRODOTTI SCONTATI SOLO PER I POSSESSORI DI PRÈMIATY SIGMA CARD

PRENDI 2 PRODOTTI E AVRAI IL TRIPLO DEI PUNTI

prodotti con Lode

PRÈMIATY

Servizio Consumatori
848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI FERRARA

Day SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 *

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA

OK osicma PIAVOLE MERCATO SARACENO: Via P. Nenni, 15
OK osicma RANCHIO DI SARSINA: Via Kennedy, 33 *

PROVINCIA DI MASSA CARRARA

Day MARINA DI MASSA, LOC. RONCHI: Via Pisa, 21 *

PROVINCIA DI MODENA

OK osicma SASSUOLO: Via Mascagni, 10 *

PROVINCIA DI PARMA

Day PARMA: Via Imbriani, 53 *

Day VARANO - VIANINO: Via Provinciale, 121/A

Day VARANO MELEGARI: Via Martini della Libertà *

OK osicma ZIBELLO: Via G. Boni, 19 *

PROVINCIA DI PIACENZA

OK osicma ROTTOFRENO: Via Emilia Ovest, 4/B *

PROVINCIA DI RAVENNA

OK osicma SANTO STEFANO: Via Cella, 417 *

PROVINCIA DI RIMINI

OK osicma SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA: Via S. Maria, 16 *

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

OK osicma BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 *

OK osicma CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A *

OK osicma CARPINETI: Via Crispi, 70/A *

OK osicma FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C *

OK osicma GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 *

Day PRATICELLO DI GATTATICO: Via Matteotti, 27/Bis *

Day REGGIO EMILIA: Via Manara, 20 *

OK osicma TOIANO fraz. Cavola: Via Roma, 21/B *

OK osicma ROLO: Corso Repubblica, 1 *

* Punti vendita che aderiscono a Premiatty Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%